W artykule zabrakło jednak informacji o przebiegu Insurekcji Kościuszkowskiej. Omówienie tego tematu zapewne nastąpi w kolejnych zeszytach „Rocznika”.

Stanisław Mejsztutowicz zebrał i przygotował do publikacji artykuły prasowe o Kałuszynie. Cytuje dwie obszerne relacje z „Przeglądu Tygodniowego” nr 43 z dnia 13/25 października 1868 r. i nr 38 z dnia 7/19 września 1869 r. Uzupełnieniem tego materiału jest tekst ks. Łukasza Jańczaka o świątyniach rzymskokatolickich Kałuszyna przedrukowany z „Przeglądu Katolickiego” nr 52 z 26 grudnia 1895 r. Okazją do napisania tego ostatniego materiału było oddanie do użytku wiernych murowanej świątyni zaprojektowanej przez Józefa Piusa Dziekońskiego.